
UCHWAŁA NR XXI/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg 
powiatowych i gminnych w granicach Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 20 f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Morawicy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta i Gminy Morawica w zakresie obsługi komunikacji 
autobusowej, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie dróg 
powiatowych i gminnych. 

§ 2. Wnioskowane wstępne lokalizacje przystanków komunikacyjnych wskazano w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C73A5B-9857-4E42-AE83-D953B578283A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/171/25 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

Wykaz z przybliżoną lokalizacją wnioskowanych nowych przystanków komunikacyjnych: 

Lp. Numer drogi Nazwa  
robocza przystanku 

Lokalizacja 
przystanku /prawa 

strona/ 

Lokalizacja 
Przystanku 

/lewa strona/ 
1 Droga gminna – Łabędziów 

ul. Sadowa 
Łabędziów, 
Sadowa 1 
Sadowa 2 

 Na wysokości 
działki o nr 236 
przy ul. Sadowej 

Na wysokości 
działki o nr 209 
przy ul. Sadowej 

2. Droga gminna nr 349009T 
Brudzów, ul. Gawronki 

Brudzów, 
Gawronki 1 
Gawronki 2 

Na wysokości 
posesji przy ul. 
Gawronki 32 

Na wysokości 
posesji przy ul. 
Gawronki 31A 

3. Droga gminna – Zaborze 
ul. Pod Stawami 

Zaborze, 
Pod Stawami 1 
Pod Stawami 2 

Na wysokości 
posesji przy ul. Pod 

Stawami 41 

Na wysokości 
działki o nr 468/4 

przy ul. Pod 
Stawami 

4. Droga powiatowa 1352T 
Młynek - Lisów 

Brudzów, 
Starowiejska 1 
Starowiejska 2 

Na wysokości 
posesji przy ul. 

Starowiejskiej 28 

 
--------------------- 

5. Droga wewnętrzna oznaczona 
działką nr ewid. 132/2 - Zbrza 

Zbrza  
Wojda 1 
Wojda 2 

Na wysokości 
działki o nr 75/5 

Na wysokości 
działki o nr 43 

6. Droga powiatowa 1369T 
Wolica – Ostrów – Golęciny - 

Morawica 

Zbrza  
Wojda 3 
Wojda 4 

Na wysokości 
działki o nr 51/7 
przy ul. Wojda 

Na wysokości 
posesji przy ul. 

Wojda 52 
7. Droga powiatowa 1369T 

Wolica – Ostrów – Golęciny - 
Morawica 

Zbrza  
Wojda 5 
Wojda 6 

Na wysokości 
działki o nr 62/6 
przy ul. Wojda 

Na wysokości 
posesji przy ul. 

Wojda 6 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C73A5B-9857-4E42-AE83-D953B578283A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.20 f pkt 1 ustawy o drogach publicznych dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta 
i Gminy Morawica, lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych 
i gminnych następuje po wskazaniu wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez 
Radę Miejską Morawicy. O ostatecznej lokalizacji przystanków komunikacyjnych decyduje zarządca dróg - 
Zarząd Powiatu w Kielcach, przy współpracy z Gminą Morawica, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Miejską Morawicy, zostanie ona przekazana Zarządowi 
Powiatu w Kielcach celem ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych i nadaniu im 
nazw. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C73A5B-9857-4E42-AE83-D953B578283A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/171/25 
Data dokumentu 2025-08-31 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych w granicach Miasta 
i Gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu E0C73A5B-9857-4E42-AE83-D953B578283A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1610588602 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-31 08:38:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C73A5B-9857-4E42-AE83-D953B578283A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/171/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 31 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-08-31T06:38:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




